

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 NP001	<p>DECESPUGLIAMENTO DELL'AREA DALLE ERBE INFESTANTI.</p> <p>La voce comprende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - decespugliamento dalle erbe infestanti e da piccoli arbusti; - potatura degli alberi interferenti; - carico, trasporto; - oneri di smaltimento alle PP.DD. 					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	9'000,00	9'000,00
2 NP003	<p>Esecuzione delle analisi di caratterizzazione del rifiuto, per identificarne la non pericolosità e recuperabilità.</p> <p>n. 1 per piano e per ciascun corpo F1a - F1b</p>					5,00		
	SOMMANO cadauno					4,00		
						9,00	550,00	4'950,00
3 NP004	<p>Strip-Out dell'edificio dai materiali diversi dai materiali inerti (calcestruzzo, laterizio, piastrelle, intonaci, massetti...), compreso l'abbassamento al piano di carico, carico, trasporto e smaltimento dei materiali di risulta, escluso eventuali materiali pericolosi.</p>					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	22'000,00	22'000,00
4 NP005	<p>BONIFICA DISCENDENTI IN FIBRA DI AMIANTO.</p> <p>La voce comprende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - noleggio di unità di decontaminazione; - individuazione dei condotti/discendenti con fibre di amianto; - demolizione controllata delle murature per rimettere a nudo le tubazioni; - rimozione, incapsulamento e abbassamento al piano di carico; - carico, trasporto e smaltimento alle PP.DD.; - predisposizione di tutte le pratiche necessarie e autorizzazioni all'ATS; 					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	12'150,00	12'150,00
5 NP006	<p>DEMOLIZIONE TOTALE DEGLI EDIFICI, eseguito con mezzi meccanici, spinta da piano di gronda fino al pavimento dell'ultimo interrato; escluso pavimenti, muri contro-terra e fondazioni. Compresa la riduzione volumetrica delle macerie, il carico, trasporto e gli oneri di conferimento presso idonei siti autorizzati di rifiuto speciale non pericoloso EER 170101-170904, conforme ai limiti dell'Allegato 3 del DM 186/06 (idoneità al recupero). Calcolato in m3 vuoto per pieno.</p> <p>corpo F1A</p> <p style="padding-left: 20px;">torretta scale principali</p> <p>corpo F1B</p>		460,00		14,000	6'440,00		
			40,00		5,400	216,00		
			600,00		17,400	10'440,00		
					4,000	4,00		
	SOMMANO m3/vpp					17'100,00	19,00	324'900,00
6 NP002	<p>DEMOLIZIONE CONTROLLATA DI PORZIONE DI EDIFICIO IN ADERENZA AI FABBRICATI ESISTENTI. La voce comprende:</p> <ul style="list-style-type: none"> - smantellamento della copertura lato edifici esistenti; - taglio a disco diamantato per tutto lo spessore del muro a circa 1,00 dal fabbricato esistente su via Settembrini e su corte interna; 							
	A R I P O R T A R E							373'000,00

COMMITTENTE:

